

AKCE**SOTILA**

spojovací materiál | montážní technika | nářadí

eshop.sotila.cz

www.sotila.cz

DŘEVÁK

PROGRAM PRO TRUHLÁŘE, TESAŘE, DŘEVOVÝROBY ...stavba
dílna
dům
zahradaCeny jsou v Kč bez DPH. Ceny jsou platné při odběru **celého balení**.Platnost ceníku od **12.09.2018** do **31.12.2018**.

Aktuální ceník najde vždy na adrese:

http://www.sotila.cz/sotila_drevak_cenik.pdf

Kód položky	Název položky	Balení	MJ	Cena / MJ	Cena / balení
UQZC-3,0X16	UniQuadrex 3,0x16 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,0889	88,85
UQZC-3,0X20	UniQuadrex 3,0x20 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,0952	95,19
UQZC-3,0X25	UniQuadrex 3,0x25 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1133	113,33
UQZC-3,0X30	UniQuadrex 3,0x30 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1233	123,31
UQZC-3,0X35	UniQuadrex 3,0x35 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1378	137,81
UQZC-3,0X40	UniQuadrex 3,0x40 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1568	156,84
UQZC-3,5X16	UniQuadrex 3,5x16 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1052	105,17
UQZC-3,5X20	UniQuadrex 3,5x20 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1160	116,04
UQZC-3,5X25	UniQuadrex 3,5x25 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1233	123,31
UQZC-3,5X30	UniQuadrex 3,5x30 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1578	157,75
UQZC-3,5X35	UniQuadrex 3,5x35 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1705	170,45
UQZC-3,5X40	UniQuadrex 3,5x40 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1922	192,20
UQZC-4,0X16	UniQuadrex 4,0x16 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1242	124,21
UQZC-4,0X20	UniQuadrex 4,0x20 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1424	142,35
UQZC-4,0X25	UniQuadrex 4,0x25 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1596	159,57
UQZC-4,0X30	UniQuadrex 4,0x30 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,1832	183,15
UQZC-4,0X35	UniQuadrex 4,0x35 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,2131	213,06
UQZC-4,0X40	UniQuadrex 4,0x40 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,2493	249,32
UQZC-4,0X45	UniQuadrex 4,0x45 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,2629	262,92
UQZC-4,0X50	UniQuadrex 4,0x50 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,3101	310,07
UQZC-4,0X60	UniQuadrex 4,0x60 ocel ZH ZnŽl + teflon	500	ks	0,3989	199,46
UQZC-4,0X70CZ	UniQuadrex 4,0x70 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	400	ks	0,4896	195,83
UQZC-5,0X35	UniQuadrex 5,0x35 ocel ZH ZnŽl + teflon	1000	ks	0,3337	333,65
UQZC-5,0X40	UniQuadrex 5,0x40 ocel ZH ZnŽl + teflon	500	ks	0,3808	190,39
UQZC-5,0X45	UniQuadrex 5,0x45 ocel ZH ZnŽl + teflon	500	ks	0,4125	206,26
UQZC-5,0X50	UniQuadrex 5,0x50 ocel ZH ZnŽl + teflon	500	ks	0,4615	230,74
UQZC-5,0X60	UniQuadrex 5,0x60 ocel ZH ZnŽl + teflon	400	ks	0,5531	221,22
UQZC-5,0X70CZ	UniQuadrex 5,0x70 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	250	ks	0,6573	164,33
UQZC-5,0X80CZ	UniQuadrex 5,0x80 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	250	ks	0,7888	197,19
UQZC-5,0X90CZ	UniQuadrex 5,0x90 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	200	ks	0,8523	170,45
UQZC-5,0X100CZ	UniQuadrex 5,0x100 ocel ZH ZnŽl + teflon část	200	ks	0,9611	192,21
UQZC-5,0X120CZ	UniQuadrex 5,0x120 ocel ZH ZnŽl + teflon část	200	ks	1,2240	244,79
UQZC-6,0X50	UniQuadrex 6,0x50 ocel ZH ZnŽl + teflon	250	ks	0,7344	183,59
UQZC-6,0X60	UniQuadrex 6,0x60 ocel ZH ZnŽl + teflon	250	ks	0,7661	191,53
UQZC-6,0X70CZ	UniQuadrex 6,0x70 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	250	ks	0,8976	224,39
UQZC-6,0X80CZ	UniQuadrex 6,0x80 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	200	ks	1,0971	219,41
UQZC-6,0X90CZ	UniQuadrex 6,0x90 ocel ZH ZnŽl + teflon část.	200	ks	1,2149	242,98
UQZC-6,0X100CZ	UniQuadrex 6,0x100 ocel ZH ZnŽl + teflon část	200	ks	1,3600	271,99
UQZC-6,0X120CZ	UniQuadrex 6,0x120 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	1,7135	171,35
UQZC-6,0X140CZ	UniQuadrex 6,0x140 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	2,1125	211,25
UQZC-6,0X160CZ	UniQuadrex 6,0x160 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	2,7924	279,24
UQZC-6,0X180CZ	UniQuadrex 6,0x180 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	4,4878	448,78
UQZC-6,0X200CZ	UniQuadrex 6,0x200 ocel ZH ZnŽl + teflon část	100	ks	4,4878	448,78
HPM-19040040	RAPI-TEC 2010 4x40mm,záp.T20 žlutý	1000	ks	0,3947	394,65
HPM-19050040	RAPI-TEC 2010 5x40mm,záp.T25 žlutý	500	ks	0,6085	304,27
HPM-19050060	RAPI-TEC 2010 5x60mm,záp.T25 žlutý	250	ks	0,8591	214,77
HPM-19050090	RAPI-TEC 2010 5x90mm,záp.T25 žlutý	100	ks	1,3831	138,31
HPM-19050100	RAPI-TEC 2010 5x100mm,záp.T25 žlutý	100	ks	1,5359	153,59
HPM-19050120	RAPI-TEC 2010 5x120mm,záp.T25 žlutý	100	ks	2,0933	209,33
HPM-19060100	RAPI-TEC 2010 6x100mm,záp.T30 žlutý	100	ks	2,2050	220,50

HPM-19060120	RAPI-TEC 2010 6x120mm,záp.T30 žlutý	100	ks	2,6831	268,31
HPM-19260100	RAPI-TEC SK 6x100mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	3,3085	330,85
HPM-19260120	RAPI-TEC SK 6x120mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	3,9699	396,99
HPM-19260140	RAPI-TEC SK 6x140mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	5,0265	502,65
HPM-19260160	RAPI-TEC SK 6x160mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	6,3531	635,31
HPM-19260180	RAPI-TEC SK 6x180mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	9,2678	926,78
HPM-19260200	RAPI-TEC SK 6x200mm,plochá hl.T30 žlutý	100	ks	10,3244	1032,44
HPM-19280080	RAPI-TEC SK 8x80mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	4,7082	235,41
HPM-19280100	RAPI-TEC SK 8x100mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	5,4224	271,12
HPM-19280120	RAPI-TEC SK 8x120mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	6,6098	330,49
HPM-19280140	RAPI-TEC SK 8x140mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	7,8130	390,65
HPM-19280160	RAPI-TEC SK 8x160mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	9,4264	471,32
HPM-19280180	RAPI-TEC SK 8x180mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	11,6548	582,74
HPM-19280200	RAPI-TEC SK 8x200mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	14,1694	708,47
HPM-19280220	RAPI-TEC SK 8x220mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	16,6744	833,72
HPM-19280240	RAPI-TEC SK 8x240mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	19,0660	953,30
HPM-19280260	RAPI-TEC SK 8x260mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	20,7192	1035,96
HPM-19280280	RAPI-TEC SK 8x280mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	22,5480	1127,40
HPM-19280300	RAPI-TEC SK 8x300mm,plochá hl.T40 žlutý	50	ks	25,5724	1278,62
HR-STA-2,8X63	Stavební hřebík 2,8 x 63	5	kg	26,0100	130,05
HR-STA-2,8X70	Stavební hřebík 2,8 x 70	5	kg	26,0100	130,05
HR-STA-3,1X80	Stavební hřebík 3,1 x 80	5	kg	26,0100	130,05
HR-STA-4,0X100	Stavební hřebík 4,0 x 100	5	kg	26,0100	130,05
HR-STA-4,0X110	Stavební hřebík 4,0 x 110	5	kg	26,0100	130,05
HR-STA-4,0X120	Stavební hřebík 4,0 x 120	5	kg	26,0100	130,05
HR-STA-5,0X150	Stavební hřebík 5,0 x 150	5	kg	26,0100	130,05
HR-STA-6,3X180	Stavební hřebík 6,3 x 180	5	kg	26,4340	132,17
HR-STA-7,1X220	Stavební hřebík 7,1 x 220	5	kg	26,4340	132,17
HR-STA-7,6X250	Stavební hřebík 7,6 x 250	5	kg	26,4340	132,17
HR-STA-8,0X300	Stavební hřebík 8,0 x 300	5	kg	28,1340	140,67
HR-KRV-P2,5X16	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5 x 16	2,5	kg	78,9920	197,48
HR-KRV-P2,5X20	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5 x 20	2,5	kg	68,7760	171,94
HR-KRV-P2,5X25	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5 x 25	2,5	kg	66,5680	166,42
HR-KRV-P2,5X32	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5 x 32	2,5	kg	66,5680	166,42
HR-KRV-P2,5X36	Hřebík do krytiny s velkou hlavou, pozink 2,5 x 36	2,5	kg	66,5680	166,42
975-46PM12X1000	Závitová tyč DIN 975 M12X1000 4.6 Zn	1	ks	25,4900	25,49
975-46PM16X1000	Závitová tyč DIN 975 M16X1000 4.6 Zn	1	ks	47,5400	47,54
975-46PM20X1000	Závitová tyč DIN 975 M20X1000 4.6 Zn	1	ks	76,9700	76,97
934-8PM12	Matice 6HR DIN 934 M12 8 Zn	500	ks	0,5449	272,43
934-8PM16	Matice 6HR DIN 934 M16 8 Zn	250	ks	1,1610	290,26
934-8PM20	Matice 6HR DIN 934 M20 8 Zn	100	ks	2,1757	217,57
9021-PA13	Podl. pod nýty DIN 9021 A13 (M12) 140 HV Zn	500	ks	0,7404	370,21
9021-PA17	Podl. pod nýty DIN 9021 A17 (M16) 140 HV Zn	250	ks	1,2299	307,48
9021-PA22	Podl. pod nýty DIN 9021 A22 (M20) 140 HV Zn	100	ks	2,4537	245,37
440-PR13,5	Podložka DIN 440 R13,5 (M12) 100 HV Zn	200	ks	2,3108	462,16
440-PR17,5	Podložka DIN 440 R17,5 (M16) 100 HV Zn	100	ks	2,2803	228,03
440-PR22	Podložka DIN 440 R22 (M20) 100 HV Zn	50	ks	4,7408	237,04
KT-UP-509168	UPAT chemická malta UPM 33 300ml vinylesterová	1	ks	207,8900	207,89
FR538583	FIS VT 300 T chemická vinylesterová hybridní malta +2 špičky	1	ks	190,3900	190,39
PC-BER-245347	Spojovací malta MULTICOMPOUND system Brick	1	ks	247,0900	247,09
HPM-11940060	RAPI-TEC BSP 4x60/35mm, T15 žlutý	500	ks	1,1600	579,98
FR520536	SELBO N 6x40/10 F natloukací hmoždinka (Stary kod 78914)	50	ks	0,9940	49,70
FR520534	SELBO N 6x60/30 S Natloukací hmoždinka (Stary kod 78915)	50	ks	1,2460	62,30
DB-MAMUTGLUE-B	MAMUT GLUE (High tack) 290ml bílý	1	ks	134,1700	134,17
DB-50230FF	Lepidlo na dřevo WOODFIX D3 250g	1	ks	37,9400	37,94
DB-50232FF	Lepidlo na dřevo WOODFIX D3 750g	1	ks	101,6300	101,63
TN-3.1.11.000	TYTAN - Classic Fix 310 ml transparent (montážní lepidlo)	1	ks	95,1400	95,14
TN-3.1.14.000	TP - Power Flex - montážní lepidlo a tmel 290ml transparentní	1	ks	136,2800	136,28
TN-2.3.02.1.202	TYTAN - akryl 310 bílá	1	ks	37,2800	37,28
TN-2.25.10.1.202	HAUSER - akrylový tmel 300 ml, bílá	1	ks	28,2800	28,28
TN-1.05.1	TYTAN - 65 O2 pistolová PU pěna 870 ml	1	ks	123,4200	123,42
TN-1.18.1	TYTAN - LEXY 60 PU pěna trubičková 860 ml	1	ks	135,0000	135,00
TN-1.18.3	TYTAN - LEXY 40 PU pěna trubičková 530 ml	1	ks	106,7100	106,71
TN-1.18.5	TYTAN - LEXY 20 PU pěna trubičková 300 ml	1	ks	81,0000	81,00
TN-1.25.1	HAUSER - PU pěna trubičková B3 750 ml montážní	1	ks	83,5700	83,57
TN-1.27.1	HAUSER - PU pěna pistolová B3 750 ml	1	ks	92,5700	92,57